



## Referat fra Admiralitets møde nr. 6 - 2013

Tid: Onsdag den 19. juni 2013, kl. 17:00

Sted: Citadellet, Knallen 2, Fladstrand

Deltagere :      Søren Matthiasen                      Doris Jensen                      Lene Bergstedt  
                  Fie Mølholt                              Michael Nielsen                  Michael Jensen  
                  Laurits Nielsen                          Palle Thomsen                  Jan Michael Madsen

Fraværende uden afbud: Rene Jensen

Mødeleder: Palle Thomsen

### Referat

1. Godkendelse af referat fra 29/5 2013  
**Ref.** godkendt og underskrevet.
2. Gennemgang af økonomi v/ Laurits Nielsen  
**Ref.** Kassebeholdning på godt 180.000,00 kr  
Udgifter i nærmeste fremtid: Bussen skal synes og forsikring skal betales  
Det er besluttet, dog ikke enstemmigt, at TSF og Fonden Tordenskiold hver især bidrager med 12.500 kr. til dækning af rejseudgifter for Nordiske Historiske Grupper, idet Color Line ikke sponsorerer og at Stena Line kun sponsorerer i begrænset omfang.  
Mulighed for sponsorater for 2014 skal afklares før nye beslutninger træffes
3. Gennemgang, opdatering af Portefølje v/Laurits.  
**Ref.** Førstehjælpskasse.  
De enkelte grupper er ansvarlige for at deres førstehjælpskasse er i orden, ellers tage kontakt til Officer Bjarne Jensen
4. Arrangementer.  
Göteborg:  
**Ref.** Et kulturprojekt i samarbejde med Göteborg og Co.  
Der arbejdes fortsat på at skaffe sponsorater til rejse, overnatning og andre omkostninger. Der bliver sikkert ikke plads til så mange deltagere som vanligt.  
Formentlig en deling soldater og nogle boder og fokus på søslag.  
Christiansand  
**Ref.** Foreningstur i anledning af Christianssands artillerie compagnies 20-års jubilæum.  
se programmet her:  
<http://www.christianssand-artilleriecompagnie.no/index.php/vaart-jubileum.html>  
Deltagerbetaling på 500 kr.  
Foreningens udgift bliver v/17 pers: 9450 kr / v/10 pers: 7100 kr  
Deltagelse efter "først til mølle" princippet, dog således at admiralitetet prioriterer

deltagere i forhold til opgaver.

5. T-dagene

**Ref.** Ølbilletter: Blev udleveret til gruppelederne  
Spisebilletter - bliver fremstillet og solgt til udefrakommende bodholdere. - ikke relevant for os.

Vores gæster, hvem gør hvad?

Der er i øjeblikket tilmeldt 55 pers.

Orienteringsmøde fredag kl 14.30 i den kække kælling:

Deltagere: admiralitetet og 2 repræsentanter fra hver gruppe, der er ankommet.

Programudvalg: Palle, Michael N og Søren laver program

Fie og Doris står for forplejning

Søren har skaffet poser fra Turistkontoret.

Michael N - orienterer om gudstjeneste , faner mm

Laurits orienterer om sikkerhed mm.

Admiralitetets rolle under T-dage:

mødes daglig kl. 17 i Officersteltet

forsøger at finde et tidspunkt hvor vi går rundt og besøger boderne.

Programmøde d. 24/6 - afventer indkaldelse

“Troppeforlægning” fra midtbyen lørdag middag:

Foreningsbussen + Håndbækklubbens bus pendler i en times tid,, derudover bedes man i vid udstrækning benytte egne køretøjer

6. TSF i forhold til Børnegrupper (Ungdomsgaarden Håndbæk),  
Hvad gør vi med deres status i foreningen?

**Ref.** Håndbækgruppen's formad er fuldgældigt medlem af admiralitetet, og skal fremover indbydes til møderne

7. Socialministerens minut.....

**Ref.** Michael N's rolle under T-dage:

Deltager i logistikgruppen

Er tilknyttet Tambourerne u T-dage

Er opmærksom på uhensigtsmæssigheder og bidrager til løsning af problemer, der måtte opstå

Planlægger et/flere sociale arrangementer efter ferien

forslag: foredrag med Erik Cristensen og/eller Jan Kammer

8. Næste møde

**Ref.** 13/8 kl. 16.30

9. Evt.

**Ref.** I forbindelse med rengøring, er gruppen ansvarlig for at vaske viskestykker håndklæder mm

Logistikken omkring opbygning af “Festivalpladsen” gennemgås.

Fre d. 21 - sø d.23: Huse, borde, bænke, tønder og kærre køres til Knivholt.

Sø d. 23 kl 12 Huse opsættes, Poul Erik, Jan Michael og Laurits til stede til at

styre opsætningen

Mandag bliver der etableret el.

Mandag - onsdag bliver alle øvrige rekvisitter kørt til Knivholt, Alle er velkomne til at bidrage med at "laste og losse" lastbiler, egne trailere er velkomne.

Referent :

20/6 2013

Doris Jensen